
UCHWAŁA NR 315/XXXV/2010  

RADY GMINY KONOPISKA  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie: Obchodów Jubileuszu 600-lecia powstania Konopisk 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ w związku z § 2 ust. 2 pkt 3 załącznika nr 3 do Statutu Gminy Konopiska przyjętego

Uchwałą Rady Gminy nr 24/III/2002 z dnia 16 grudnia 2002r. /Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2003r. nr 27 poz. 755/. 

Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy wyraża intencję przyjęcia roku 2010 rokiem Obchodów Jubileuszu 600-lecia powstania 

Konopisk.  

§ 2. W celu podkreślenia doniosłości Jubileuszu powołuje się Komitet Honorowy Obchodów Jubileuszu 600-lecia

Konopisk w składzie: 

§ 3.  

§ 4. Wyraża się wolę, aby w organizacji Obchodów Jubileuszu 600-lecia Konopisk wzięła udział cała lokalna 

społeczność Gminy Konopiska podejmując własne inicjatywy, jak też włączając się w prace Komitetu 

Organizacyjnego.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

- Jerzy SOCHA – Wójt Gminy w latach 2002 do nadal – Przewodniczący Komitetu,

- Marek PRZYBYLIK – dziennikarz od 1974 – do nadal – wice Przewodniczący Komitetu,

- Grażyna GOLANOWSKA – Sekretarz Gminy w latach 1988 – 1998 – sekretarz Komitetu,

- Andrzej SZEWIŃSKI – Senator RP,

- Zygmunt ŁUKASZCZYK – Wojewoda Śląski,

- Bogusław ŚMIGIELSKI – Marszałek Województwa Śląskiego,

- Danuta BUDZIK - Przewodnicząca Rady Gminy Konopiska w latach 1994 – 1998, 2002 – do nadal,

- Marian SIWY – Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej w latach 1988 – 1990,

- Wiesław RUDNIK – Przewodniczący Rady Gminy Konopiska w latach 1990 – 1994,

- Andrzej ATŁASIK - Przewodniczący Rady Gminy Konopiska w latach 1998 – 2002,

- Marian WOLNY – Naczelnik Gminy 1982 – 1988,

- Zofia KUŚMIERSKA - Wójt Gminy w latach 1994 – 1998,

- Mieczysław JANIK - Wójt Gminy w latach 1998 – 2002,

- Mieczysław CHUDZIK – Radny Powiatu Częstochowskiego, Starosta Powiatu Częstochowskiego 2004-2006, 

Wójt Gminy w latach 1990 – 1994, 

- Ks. Sławomir KACZMAREK – Proboszcz parafii pw. św. Walentego w Konopiskach,

- Katarzyna JAGUSIAK – Sekretarz Gminy w latach 1958 – 1979,

- Kazimierz MORZYK – wieloletni pracownik Urzędu Gminy,

1) Wójt Gminy powoła Komitet Organizacyjny Obchodów Jubileuszu 600-lecia Konopisk, a w skład Komitetu 

powoła przedstawicieli społeczności lokalnej, życia gospodarczego, społecznego oraz politycznego. 

2) Komitet Organizacyjny podejmie działania dotyczące przygotowania programu Obchodów Jubileuszu 600-lecia 

Konopisk i jego organizacji. Program powinien uwzględniać historię i tradycję Gminy Konopiska, a także 

przedstawiać szanse i perspektywy jej rozwoju. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Danuta Budzik 

 

ID: QKEGW-BAYFJ-DXBMP-IQIQU-BJTXQ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 315/XXXV/2010  

RADY GMINY KONOPISKA  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie: Obchodów Jubileuszu 600-lecia powstania Konopisk 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ w związku z § 2 ust. 2 pkt 3 załącznika nr 3 do Statutu Gminy Konopiska przyjętego

Uchwałą Rady Gminy nr 24/III/2002 z dnia 16 grudnia 2002r. /Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2003r. nr 27 poz. 755/. 

Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy wyraża intencję przyjęcia roku 2010 rokiem Obchodów Jubileuszu 600-lecia powstania 

Konopisk.  

§ 2. W celu podkreślenia doniosłości Jubileuszu powołuje się Komitet Honorowy Obchodów Jubileuszu 600-lecia

Konopisk w składzie: 

§ 3.  

§ 4. Wyraża się wolę, aby w organizacji Obchodów Jubileuszu 600-lecia Konopisk wzięła udział cała lokalna 

społeczność Gminy Konopiska podejmując własne inicjatywy, jak też włączając się w prace Komitetu 

Organizacyjnego.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

- Jerzy SOCHA – Wójt Gminy w latach 2002 do nadal – Przewodniczący Komitetu,

- Marek PRZYBYLIK – dziennikarz od 1974 – do nadal – wice Przewodniczący Komitetu,

- Grażyna GOLANOWSKA – Sekretarz Gminy w latach 1988 – 1998 – sekretarz Komitetu,

- Andrzej SZEWIŃSKI – Senator RP,

- Zygmunt ŁUKASZCZYK – Wojewoda Śląski,

- Bogusław ŚMIGIELSKI – Marszałek Województwa Śląskiego,

- Danuta BUDZIK - Przewodnicząca Rady Gminy Konopiska w latach 1994 – 1998, 2002 – do nadal,

- Marian SIWY – Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej w latach 1988 – 1990,

- Wiesław RUDNIK – Przewodniczący Rady Gminy Konopiska w latach 1990 – 1994,

- Andrzej ATŁASIK - Przewodniczący Rady Gminy Konopiska w latach 1998 – 2002,

- Marian WOLNY – Naczelnik Gminy 1982 – 1988,

- Zofia KUŚMIERSKA - Wójt Gminy w latach 1994 – 1998,

- Mieczysław JANIK - Wójt Gminy w latach 1998 – 2002,

- Mieczysław CHUDZIK – Radny Powiatu Częstochowskiego, Starosta Powiatu Częstochowskiego 2004-2006, 

Wójt Gminy w latach 1990 – 1994, 

- Ks. Sławomir KACZMAREK – Proboszcz parafii pw. św. Walentego w Konopiskach,

- Katarzyna JAGUSIAK – Sekretarz Gminy w latach 1958 – 1979,

- Kazimierz MORZYK – wieloletni pracownik Urzędu Gminy,

1) Wójt Gminy powoła Komitet Organizacyjny Obchodów Jubileuszu 600-lecia Konopisk, a w skład Komitetu 

powoła przedstawicieli społeczności lokalnej, życia gospodarczego, społecznego oraz politycznego. 

2) Komitet Organizacyjny podejmie działania dotyczące przygotowania programu Obchodów Jubileuszu 600-lecia 

Konopisk i jego organizacji. Program powinien uwzględniać historię i tradycję Gminy Konopiska, a także 

przedstawiać szanse i perspektywy jej rozwoju. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Danuta Budzik 

 

ID: QKEGW-BAYFJ-DXBMP-IQIQU-BJTXQ. Podpisany. Strona 2 / 2


